

---

# Nerving Autoservice ApS

**CVR-nr.: 36954248**

Kirkebjerg Søpark 11 2 tv  
2605 Brøndby

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/10/2025**

---

**Christian Nerving**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Nerving Autoservice ApS  
Kirkebjerg Søpark 11 2 tv  
2605 Brøndby  
e-mailadresse: cnerving@gmail.com  
CVR-nr.: 36954248  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

**Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets hovedaktivitet er at drive autoværksted, køb og salg af reservedele til biler, køb og salg af biler samt hermed beslægtet virksomhed.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat er et overskud på tDKK 12, hvilket er tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>26.601</b>	<b>40.911</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>26.601</b>	<b>40.911</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-10.812	-6.153
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>15.789</b>	<b>34.758</b>
Skat af årets resultat		-3.475	-7.647
<b>Årets resultat</b>		<b>12.314</b>	<b>27.111</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		12.314	27.111
<b>I alt</b>		<b>12.314</b>	<b>27.111</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
Udsudte skatteaktiver		kr. 35.872	kr. 39.349
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>35.872</b>	<b>39.349</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>35.872</b>	<b>39.349</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>35.872</b>	<b>39.349</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-88.568	-100.880
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-38.568</b>	<b>-50.880</b>
Gæld til banker		0	31.934
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>31.934</b>
Gæld til banker		25.201	43.454
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		45.239	10.841
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>74.440</b>	<b>58.295</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>74.440</b>	<b>90.229</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>35.872</b>	<b>39.349</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 tkr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret